vencedora do Lote 1 do Termo de Participação 01/2025, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços gráficos para premiação, reconhecimento e identificação

institucional durante o evento relacionado ao Programa +Gestão.

O valor global do contrato, conforme proposta vencedora, será de R$ 8.436,00 (oito mil

quatrocentos e trinta e seis reais).

Sobre  a  regularidade  do  procedimento,  a  Consultoria  Jurídica  emitiu  parecer

fundamentado, asseverando o atendimento das exigências legais aplicáveis, ressaltando, contudo,

que o setor demandante deveria verificar o interesse e utilidade do objeto, haja vista que seria